

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 2 - Xerografický papír - A4, 250 g, balení po 125 listech	Bílý papír pro barevné kopírování a barevný laserový tisk	1 balení	0118713000016	90,40	109,38	3	271,20	328,15	1324/2106042	513900109	
č. 3 - Xerografický papír - A3, 200 g, balení po 250 listech	Bílý papír, barevné kopírování, barevný laserový tisk. Papír kvality A.	1 balení	0104659410099	287,90	348,36	2	575,80	696,72	1324/2106007	513900109	příjem x 250 listů
č. 4 - Xerografický papír - A3, 100 g, balení po 500 listech	Bílý papír, barevné kopírování, barevný laserový tisk	1 balení	0104659410114	263,70	319,08	2	527,40	638,15	1324/2106014	513900109	
č. 5 - Xerografický papír - A4, balík po 5 balení, balení po 500 listech, kvalita papíru "C"	Papír pro černobílý laserový tisk a kopírování	1 balík	0104630001300	312,10	377,64	2	624,20	755,28	1324/2103110	513900109	
č. 8 - Xerografický papír - A3, 100 g, balení po 500 listech	Papír kvality A	1 balení	0104659410114	263,70	319,08	2	527,40	638,15	1324/2106014	513900109	
č. 10 - Xerografický papír - A4, 100 g, balení po 500 listech	Papír kvality A	1 balení	0104630000701	131,90	159,60	5	659,50	798,00	1324/2102006	513900109	
č. 13 - Speciální papír lesklý - A4, 170 g, balení po 250 listech	Oboustranně natíraný papír, tisk v laserových zařízeních, fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek, baleno po 6 ks	1 balení	0118713100013	165,50	200,26	3	496,50	600,77	1324/6140170	513900109	příjem 250 listů
č. 14 - Speciální papír lesklý - A3, 200 g, balení po 250 listech	Oboustranně natíraný papír, tisk v laserových zařízeních, tisk fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek	1 balení	0118713100020	381,90	462,10	4	1527,60	1848,40	1324/6130200	513900109	příjem 250 listů
č. 16 - Lesklý foto papír - A4, 200 g, balení po 100 listech	Lesklý fotografický papír pro laserový tisk, hladký a těžký papír ideální na barevné výtisky	1 balení	0102358171125	392,60	475,05	3	1177,80	1425,14	1324/5000966	513900109	
č. 23 - Papír A4, 160 g/m2	Papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky, A4, hmotnost 160 g/m2, balení po 250 listech	1 balení	0120001239028	137,20	166,01	6	823,20	996,07	1324/2104004	513900109	příjem x 250 listů
č. 24 - Papír A3, 160 g/m2	Papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky, A3, hmotnost 160 g/m2, balení po 250 listech	1 balení	0104630000080	274,40	332,02	2	548,80	664,05	1324/2104163	513900109	
č. 25 - Papír A4, 200 g/m2	Papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky, A4, hmotnost 200 g/m2, baleno po 250 listech	1 balení	0099214215175	143,90	174,12	2	287,80	348,24	1324/2106006	513900109	
č. 31 - Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., lesklé provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100006	190,90	230,99	2	381,80	461,98	1324/6140200	513900109	příjem 250 listů
č. 32 - Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., lesklé provedení, formát A3, gramáž 135 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100044	263,00	318,23	2	526,00	636,46	1324/6130135	513900109	příjem 250 listů
č. 33 - Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., lesklé provedení, formát A3, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100020	381,90	462,10	4	1527,60	1848,40	1324/6130200	513900109	příjem 250 listů
č. 51 - Sešit A4/školní	Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000017	10,00	12,10	51	510,00	617,10	1331/7044000	513900109	
č. 52 - Sešit A4/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000693	10,00	12,10	59	590,00	713,90	1331/7044400	513900109	
č. 53 - Sešit A4/školní	Čtverčkováný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000024	10,00	12,10	39	390,00	471,90	1331/7044500	513900109	
č. 54 - Sešit A5/školní	Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000031	5,00	6,05	51	255,00	308,55	1331/7054000	513900109	
č. 55 - Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000686	5,00	6,05	57	285,00	344,85	1331/7054400	513900109	
č. 56 - Sešit A5/školní	Čtverčkováný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000048	5,00	6,05	42	210,00	254,10	1331/7054500	513900109	
č. 57 - Sešit A6/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000679	3,40	4,11	62	210,80	255,07	1331/7064400	513900109	
č. 58 - Sešit A4	Šitý linkovaný kancelářský, formát A4, gramáž listu papíru 80 g, počet listů 40	1 ks	0104630000693	7,90	9,56	75	592,50	716,93	1331/4440500	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 59 -Sešit A4	Šitý čtverečkový kancelářský, formát A4, gramáž listu papíru 80 g, počet listů 40	1 ks	0118714000024	7,90	9,56	33	260,70	315,45	1331/4450500	513900109	
č. 60 -Sešit A5	Šitý linkovaný kancelářský, formát A5, gramáž listu papíru 80 g, počet listů 40	1 ks	0104630000686	3,90	4,72	130	507,00	613,47	1331/5440500	513900109	
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	55	2475,00	2994,75	1331/0024070	513900109	
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	58	2436,00	2947,56	1331/0024030	513900109	
č. 63 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	21	945,00	1143,45	1331/0024060	513900109	
č. 64 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	27	1134,00	1372,14	1331/0024020	513900109	
č. 65 -Základní kniha	Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000725	25,30	30,61	48	1214,40	1469,42	1331/2408400	513900109	
č. 66 -Základní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	61	896,70	1085,01	1331/2508400	513900109	
č. 67 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	18	810,00	980,10	1331/0012020	513900109	
č. 68 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, čtverečkový, vazba se spirálou na delší straně , perforované listy pro založení do pořadače , papír min. 80 g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	10	450,00	544,50	1331/0012010	513900109	
č. 69 -Kroužkový blok A5	Formát A5, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír 80 g, počet listů min. 80	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	28	1176,00	1422,96	1331/0012120	513900109	
č. 71 -Blok šitý A4	Linkovaný šitý blok, bezdrěvý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	12	540,00	653,40	1331/0011020	513900109	
č. 72 -Blok šitý A4	Čtverečkový šitý blok, bezdrěvý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž min.80 g, počet listů min. 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	3	135,00	163,35	1331/0011010	513900109	
č. 77 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	3	71,10	86,03	1331/1013149	513900109	
č. 82 -Blok kroužkový A4	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	17,00	20,57	8	136,00	164,56	1331/1405420	513900109	
č. 84 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	8,50	10,29	8	68,00	82,28	1331/1505420	513900109	
č. 86 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A6 počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	4,40	5,32	15	66,00	79,86	1331/1605420	513900109	
č. 87 -Blok kroužkový A6	Čtverečkový blok s kovovou horní spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	4,40	5,32	13	57,20	69,21	1331/1605520	513900109	
č. 88 -Blok lepený A4	Čistý poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000617	29,10	35,21	2	58,20	70,42	1331/1012012	513900109	
č. 90 -Blok lepený A4	Čtverečkový poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000617	29,10	35,21	2	58,20	70,42	1331/1012036	513900109	
č. 92 -Blok lepený A5	Linkovaný poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000578	17,30	20,93	14	242,20	293,06	1331/1012050	513900109	
č. 93 -Blok lepený A5	Čtverečkový poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000578	17,30	20,93	17	294,10	355,86	1331/1012067	513900109	
č. 94 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	Formát A4, kovová mechanika, plastové desky, obsah desek min. 100 listů, max. 150 listů	1 ks	0104630000888	97,40	117,85	23	2240,20	2710,64	1331/8982010	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 95 -Vložka do charis bloku	Formát papíru A4, 100 listů, papír min. 70 g/m2	1 ks	0104630000857	21,70	26,26	34	737,80	892,74	1331/8020031	513900109	
č. 96 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	Formát A5, kovová mechanika, plastové desky, obsah desek min. 100 listů, max. 150 listů	1 ks	0104630000871	64,90	78,53	30	1947,00	2355,87	1331/8981010	513900109	
č. 97 -Vložka do charis bloku	Formát papíru A5, 100 listů, papír min. 70 g/m2	1 ks	0104630000857	10,50	12,71	41	430,50	520,91	1331/8020048	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	61	1268,80	1535,25	1318/2101200	513900109	
č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,10	24,32	31	623,10	753,95	1318/2107200	513900109	
č. 100 -Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76 mm, 100 listů	1 ks	0118714100007	28,90	34,97	19	549,10	664,41	1318/5100092	513900109	
č. 101 Stolní zásobník "Z"	Zásobník na samolepící bločky ve tvaru "Z"	1 ks	0118714100014	148,50	179,69	1	148,50	179,69	1318/3409010	513900109	
č. 102 Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bločky, rozměr 76x76 mm, 100 listů, různé barvy	1 ks	0104610000868	3,10	3,75	15	46,50	56,27	1318/0020007	513900109	
č. 103 Samolepící záložky	Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	0118714100021	25,60	30,98	82	2099,20	2540,03	1318/2111800	513900109	
č. 104 Samolepící záložky	Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	22	884,40	1070,12	1318/2600200	513900109	
č. 105 Samolepící záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	11	272,80	330,09	1318/2160800	513900109	
č. 106 Poznámkový bloček	Bílý bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	0104610000882	52,50	63,53	26	1365,00	1651,65	1324/7623311	513900109	
č. 107 Poznámkový bloček	Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	33,20	40,17	25	830,00	1004,30	1324/7625603	513900109	
č. 108 Poznámkový bloček	Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	34,30	41,50	13	445,90	539,54	1324/1124738	513900109	
č. 110 - Poznámkový bloček	Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do plastové krabičky 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0104610000882	19,20	23,23	22	422,40	511,10	1324/1005050	513900109	
č. 112 -Poznámkový bloček	Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do plastové krabičky 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0104610000882	19,20	23,23	2	38,40	46,46	1324/1005050	513900109	
č. 114 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A3, min. 30 listů	1 ks	0106219000151	15,00	18,15	10	150,00	181,50	1332/6120101	513900109	
č. 115 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A2, min. 30 listů	1 ks	0106219000168	20,00	24,20	2	40,00	48,40	1332/6120100	513900109	
č. 116 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A2, min. 50 listů	1 ks	0106219000168	25,00	30,25	2	50,00	60,50	1324/1500000	513900109	
č. 117 -Diář na denní záznamy	Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A4, min. 100 listů	1 ks	0104630000749	14,00	16,94	10	140,00	169,40	1326/2010715	513900109	
č. 118 -Diář na denní záznamy	Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů	1 ks	0104630000732	14,00	16,94	19	266,00	321,86	1326/3330000	513900109	
č. 119 -Diář A5	Plánovací systém v deskách ze syntetického materiálu v různém barevném provedení, formát diáře A5, výška 4 kroužkové mechaniky min. 2,5 cm, min. obsah diáře: dělicí listy, obal na vizitky, pravítko, univerzální obal, A-Z adresář, plánovací kalendář, denní	1 ks	0118715000001	300,00	363,00	36	10800,00	13068,00	1339/0000724	513700109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
Č. 120 - Týdenní plány	Náhradní vložka do plánovacího systému, pravá strana, min. po 53 listech, formát A5 vhodná do díře položky č. 119	1 ks	0118715100008	150,00	181,50	20	3000,00	3630,00	1339/1100330	513900109	
Č. 121 - Týdenní plány	Náhradní vložka do plánovacího systému, levá strana, min. po 53 listech, formát A5 vhodná do díře položky č. 119	1 ks	0118715100008	150,00	181,50	17	2550,00	3085,50	1339/1100320	513900109	
Č. 122 -Sada pro týden. plánování	Náhradní vložka - Sada pro týdenní plánování na aktuální rok, formát A5, min. obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány terminované (365 listů), týdenní plány levé a pravé po 53 listech, poznámkové listy vhodné do díře položky č. 119	1 sada	0118715100008	150,00	181,50	14	2100,00	2541,00	1339/1101002	513900109	
Č. 123 -Poznámkové listy	Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A5, min. 30 listů vhodná do díře položky č. 119	1 ks	0118715100008	48,90	59,17	11	537,90	650,86	1339/0000208	513900109	
Č. 124 -Diář A6	Plánovací systém v deskách ze syrtického materiálu v různém barevném provedení, formát díře A6, výška 4 kroužkové mechaniky min. 2 cm, min. obsah díře: dělicí listy, pravítko, univerzální obal, A-Z adresář, plánovací kalendář, denní plán, týdenní rozvrh	1 ks	0118715000018	300,00	363,00	4	1200,00	1452,00	1339/0000114	513700109	
Č. 125 -Diář A6	Plánovací systém v deskách z imitace přírodní usně v různém barevném provedení, formát díře A6, výška 4 kroužkové mechaniky min. 2 cm, min. obsah díře: dělicí listy, pravítko, univerzální obal, A-Z adresář, plánovací kalendář, denní plán, týdenní rozvrh	1 ks	0118715000018	330,00	399,30	14	4620,00	5590,20	1339/0000177	513700109	
Š. 129 -Poznámkové listy	Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A6, min. 30 listů vhodná do díře položek č. 124 a č. 125	1 ks	0118715200005	25,00	30,25	11	275,00	332,75	1339/0000421	513900109	
Č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	8	137,60	166,50	1206/2100063	513900109	
Č. 131 -Měsíční nástěnný	Měsíční nástěnný kalendář na aktuální rok bez obrázků, označení státních svátků, jmenin, název aktuálního měsíce, kroužková vazba se závěsem, formát 145x380 mm (tolerance ± 50mm)	1 ks	0104610001133	9,00	10,89	2	18,00	21,78	1205/2400192	513900109	
Č. 133 -Tabelační etikety	Samolepicí bílé dvouřadé tabelační etikety. Balení 25 archů, na archu 16 etiket, tj. v balení 400 etiket, rozměr etikety 100x36,1 mm,	1 balení	0104630000770	93,10	112,65	21	1955,10	2365,67	0156/1003607	513900109	
Č. 134 -Samolepicí etikety	Samolepicí bílé etikety, rozměr etikety 34x21 mm, na archu 20 etiket, formát archu 105x149 mm, v balení 10 archů, tj. v balení celkem 200 etiket	1 balení	0104630000770	6,70	8,11	1	6,70	8,11	0156/2300027	513900109	
Č. 135 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety, formát A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, nepermanentní, přemístitelné lepidlo, rozměr 210x297 mm = 1 etiketa= 1 arch, baleno po 100 ks archů	1 balení	0104630000770	327,20	395,91	1	327,20	395,91	0156/6324002	513900109	
Č. 137 - Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 105 x 74 mm, formát A4, na 1 archu 8 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	2	206,40	249,74	0156/6310574	513900109	
Č. 139 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	4	412,80	499,49	0156/6307036	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 143 -Etikety pro kancelářskou evidenci	Tisk adresních štítků nebo čárových kódů, rozměr 105 x 148,5 mm, tolerance v obou rozměrech ± 0,5 mm, bílý samolepicí papír, 4 etikety na archu A4, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	1	103,20	124,87	0156/6310515	513900109	
č. 147 -Obálky DL	Formát DL, rozměr 110 x 220 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlo na dvou klopách, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000763	249,10	301,41	3	747,30	904,23	1330/0404020	513900109	příjem x 1000ks
č. 148 -Obálky DL	Formát DL, rozměr 110 x 220 mm, s okénkem vpravo dole, min. gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlem na dvou klopách, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000763	279,40	338,07	1	279,40	338,07	1330/0404025	513900109	příjem x 1000ks
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopka na kratší straně, 250 ks v balení	1 balení	0104630000794	1,71	2,07	5	8,55	10,35	1330/1008250	513900109	
č. 150 -Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření rovná klopka samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 100	1 balení	0104630000787	176,70	213,81	13	2297,10	2779,49	1330/8100300	513900109	příjem x 100ks
č. 151 -Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření samolepicí, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000787	402,70	487,27	3	1208,10	1461,80	1330/0305020	513900109	příjem x 1000ks
č. 152 -Obálky C6	Formát C6, rozměr 114 x 162 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000662	214,60	259,67	1	214,60	259,67	1330/2106020	513900109	příjem x 1000ks
č. 159 -Olejevá obálka A5	Olejevá obálka A5, balení po 12 ks, pro mazání skartovacích strojů, odstraňuje nečistoty z řezného mechanismu	1 balení	až při pořízení	413,90	500,82	1	413,90	500,82	0185/2101948	513900109	
č. 161 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 215 x 265 mm, vnější rozměr: 240 x 275 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	35,30	42,71	2	70,60	85,43	1330/1007345	513900109	
č. 172 -Obálka - C5	Bílá obálka, formát C5, vložení přeloženou A4 na polovinu, rozměry 162 x 229, gramáž 80 g/m2, v balení 20 ks	1 balení	0104630000787	31,50	38,12	10	315,00	381,15	1330/0191542	513900109	příjem x 50 ks
č. 173 -Obálka - C5, samolepicí	Samolepicí bílá obálka, formát C5, možnost vložít přeložený formát A4, rozměry 162 x 229 mm, gramáž 80 g/m2, v balení min. 20 ks	1 balení	0104630000787	31,50	38,12	5	157,50	190,58	1330/0191545	513900109	příjem x 50 ks
č. 181 -Motouz trikolóra	Tříbarevný motouz na svazování dokumentů, pečetění, gramáž 40 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0301111040980	20,40	24,68	40	816,00	987,36	0190/0126000	513900109	
č. 182 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 50 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0209904001526	6,70	8,11	10	67,00	81,07	0190/0050002	513900109	
č. 183 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g)	1 ks	0119304041951	25,10	30,37	10	251,00	303,71	0190/0050000	513900109	
č. 184 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž max. 50 g	1 ks	až při pořízení	7,20	8,71	3	21,60	26,14	0190/0078050	513900109	
č. 185 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 90 g, max. 120 g	1 ks	0099442120052	13,80	16,70	6	82,80	100,19	0190/0078100	513900109	
č. 186 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g	1 ks	0049876972945	33,00	39,93	12	396,00	479,16	0190/0078000	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 mm, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přílnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	až při pořízení	97,80	118,34	24	2347,20	2840,11	0119/5638800	513900109	
č. 194 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	13	208,00	251,68	0114/4000100	513900109	
č. 195 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	16	256,00	309,76	0114/4000200	513900109	
č. 196 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	3	60,00	72,60	0114/4307800	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	50	1000,00	1210,00	0114/4307700	513900109	
č. 198 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, šíře pásky 25 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	31	496,00	600,16	0114/4000200	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	32	640,00	774,40	0114/4307700	513900109	
č. 200 -Balící papírová páska hnědá	Recyklovatelná balící, světle hnědá, impregnovaná, bez silikonu, přírodní lepidlo, snadno trhatelná rukou, vysoká přilnavost k celé řadě povrchů, rozměr 50 mm x min. 50 m	1 ks	0118720000009	60,40	73,08	1	60,40	73,08	0114/1000654	513900109	
č. 201 -Balící lepicí páska hnědá	Samolepicí polypropylenová páska, šířka 75 mm, návin min. 60 m, polypropylenová vrstva	1 ks	0104610000899	41,60	50,34	4	166,40	201,34	0114/4436902	513900109	
č. 202 -Uzavírač kartonů	Uzavírač kartonů s brzdíčkou, návin pásky max. 70 m	1 ks	až při pořízení	80,50	97,41	1	80,50	97,41	0116/1159100	513900109	
č. 204 -Archivační krabice	Dlouhodobá archivace, rozměr 350x260xmin. 110 mm, materiál speciální archivní lepenka	1 kus	0104620000753	18,00	21,78	2	36,00	43,56	1306/7203500	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1005003	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - bílý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	5	457,00	552,97	1301/1005001	513900109	
č. 209 -Pořadač pákový - růžový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1006002	513900109	
č. 209 -Pořadač pákový -tyrkysový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1006051	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	10	532,00	643,72	1301/8113701	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	6	319,20	386,23	1301/8113501	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	6	319,20	386,23	1301/8114701	513900109	
č. 212 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přespánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	4	134,00	162,14	1301/1792800	513900109	
č. 213 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přespánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	20	670,00	810,70	1301/1792400	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 213 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	20	670,00	810,70	1301/1792000	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	5	194,00	234,74	1303/9604050	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	3	108,30	131,04	1303/0218100	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	3	108,30	131,04	1303/0218500	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	3	108,30	131,04	1303/0218700	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	3	71,40	86,39	1303/0209400	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	3	71,40	86,39	1303/0209420	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	33	309,40	374,37	1303/0209460	513900109	
č. 223 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 30 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm, obal transparentní	1 ks	0118717220012	100,60	121,73	5	503,00	608,63	1303/1389080	513900109	
č. 224 -Pořadač - černý	Formát A4, šířka hřbetu 70 mm, materiál karton, hřbet štítku samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, závěsný mechanismus	1 ks	0118717230011	29,80	36,06	4	119,20	144,23	1301/5234702	513900109	
č. 230 -Náhradní hřbet	Samolepicí náhradní hřbet pro pořadač, formát A4, šíře hřbetu 50 mm, balení po 10 ks	1 balení	až při pořízení	99,90	120,88	2	199,80	241,76	0156/8091010	513900109	
č. 235 -Závěsný obal	Transparentní obal na zavěšení dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná chlopeč, formát A4, balení po 25 ks	1 balení	0104610002321	152,00	183,92	1	152,00	183,92	1309/2005000	513900109	příjem x 25ks
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	39	2457,00	2972,97	1309/4040000	513900109	
č. 238 -Prospektový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	6	273,60	331,06	1309/2062080	513900109	
č. 243 -Zakládací obal "L" - žlutý	Zakládací obal "L", formát A4, matný, tloušťka 100 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	2	191,80	232,08	1309/4241080	513900109	
č. 244 -Zakládací obal "U"	Zakládací transparentní obal "U", provedení matný, formát A4, tloušťka 120 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0118718500016	131,40	158,99	6	788,40	953,96	1309/2094080	513900109	příjem x 100 ks
č. 245 -Spisovka s drukem - transparentní	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	23	181,70	219,86	1309/4500000	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	14	110,60	133,83	1309/4500100	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - modrá	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	4	31,60	38,24	1309/4500200	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - zelená	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	5	39,50	47,80	1309/4500400	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - kouřová	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	23	124,20	150,28	1309/4700100	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - modrá	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	4	21,60	26,14	1309/4700200	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem -zelená	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	3	16,20	19,60	1309/4700300	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 246 -Spisovka s drukem - fialová	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	3	16,20	19,60	1309/4700400	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - červená	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	40	216,00	261,36	1309/4700700	513900109	
č. 247 -Spisovka s drukem - bílá	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	10	240,00	290,40	1309/2360000	513900109	příjem x 5ks
č. 247 -Spisovka s drukem - zelená	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	10	240,00	290,40	1309/2365000	513900109	příjem x 5ks
č. 248 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	až při pořízení	107,00	129,47	1	107,00	129,47	1309/2314000	513900109	
č. 248 -Spisovka se zipem - zelená	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	až při pořízení	107,00	129,47	2	214,00	258,94	1309/2315000	513900109	
č. 249 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A5, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	až při pořízení	88,00	106,48	1	88,00	106,48	1309/2317000	513900109	
č. 249 -Spisovka se zipem - zelená	Materiál PVC, formát A5, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	až při pořízení	88,00	106,48	4	352,00	425,92	1309/2318000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - transparentní	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	10	163,00	197,23	1314/2249000	513900109	
č. 255 -Spisové desky - modré	Materiál matný průhledný polypropylen, 3 chlopně s uzavírací gumičkou, formát A4, balení po 40 ks	1 ks	0104610000851	17,60	21,30	2	35,20	42,59	1314/6300500	513900109	
č. 255 -Spisové desky - kouřové	Materiál matný průhledný polypropylen, 3 chlopně s uzavírací gumičkou, formát A4, balení po 40 ks	1 ks	0104610000851	17,60	21,30	12	211,20	255,55	1314/6300700	513900109	
č. 256 -Spisové desky - transparentní	Materiál polypropylen, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	21,80	26,38	12	261,60	316,54	1314/1133400	513900109	
č. 256 -Spisové desky - zelené	Materiál polypropylen, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	21,80	26,38	2	43,60	52,76	1314/1133420	513900109	
č. 259 -Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, neprůhledný, uzavírací gumička, 3 chlopně, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,90	44,65	10	369,00	446,49	1314/0213060	513900109	
č. 260 -Spisové desky -zelené	Materiál polypropylen, průhledný, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,80	44,53	2	73,60	89,06	1314/0213420	513900109	
č. 260 -Spisové desky - žluté	Materiál polypropylen, průhledný, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,80	44,53	2	73,60	89,06	1314/0213440	513900109	
č. 261 -Spisové desky	Aktovka s 12 kapsami s rozlišovači, formát A4, materiál tuhý polypropylen, uzavírání na gumičku	1 ks	až při pořízení	72,40	87,60	3	217,20	262,81	1314/1400200	513900109	
č. 262 -Spisové desky - modrá	Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min. 50 mm, uzavírání na gumičku	1 ks	až při pořízení	59,80	72,36	1	59,80	72,36	1314/8039800	513900109	
č. 262 -Spisové desky - kouřová	Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min. 50 mm, uzavírání na gumičku	1 ks	až při pořízení	59,80	72,36	9	538,20	651,22	1314/8039100	513900109	
č. 264 -Spisové desky - žluté	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	20	284,00	343,64	1310/1543001	513900109	
č. 268 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	5	48,00	58,08	1310/1481003	513900109	
č. 268 -Spisové desky - žluté	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	5	48,00	58,08	1310/1481004	513900109	
č. 270 -Spisové desky - oranžové	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopní, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	10	127,00	153,67	1310/1461005	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - stříbrné	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	1	56,40	68,24	1323/7690000	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - černé	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	23	1297,20	1569,61	1323/7930000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 274 -Rychlovažací - bílý	Rychlovažací formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358300	513900109	příjem x 10ls
č. 274 -Rychlovažací - zelený	Rychlovažací formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358700	513900109	příjem x 10ls
č. 274 -Rychlovažací - černý	Rychlovažací formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358800	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažací - černý	Rychlovažací formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317010	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažací - zelený	Rychlovažací formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317060	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažací tmavě modrý	Rychlovažací formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317100	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažací - tyrkysový	Rychlovažací formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317410	513900109	příjem x 10ls
č. 277 -Rychlovažací - žlutý	Rychlovažací, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	1	22,30	26,98	1308/2200040	513900109	
č. 278 -Rychlovažací - zelený	Rychlovažací, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	1	24,10	29,16	1308/2209050	513900109	
č. 278 -Rychlovažací - tmavě modrý	Rychlovažací, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	1	24,10	29,16	1308/2209070	513900109	
č. 279 -Rychlovažací - modrý	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	0104610000983	20,00	24,20	1	20,00	24,20	1308/4185036	513900109	
č. 280 -Rychlovažací	Rychlovažací komplet, hřebetová lišta pro nasunutí až na 20 listů papíru A4, balení po 5 ks. Balení dále obsahuje přední transparentní a zadní neprůhledné desky	1 balení	0104610000983	97,00	117,37	1	97,00	117,37	1308/2942010	513900109	příjem x 5ks
č. 283 -Rychlovažací - zelené	Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál PVC, vnitřní kapsa	1 ks	0104610000983	25,00	30,25	5	125,00	151,25	1323/8986050	513900109	
č. 284 -Rychlovažací lišta - bílá	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	6	600,00	726,00	1308/2900020	513900109	
č. 284 -Rychlovažací lišta - černá	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	5	500,00	605,00	1308/2900010	513900109	
č. 284 -Rychlovažací lišta - červená	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	5	500,00	605,00	1308/2900030	513900109	
č. 284 -Rychlovažací lišta - žlutá	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	5	500,00	605,00	1308/2900040	513900109	
č. 284 -Rychlovažací lišta - zelená	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	6	600,00	726,00	1308/2900050	513900109	
č. 284 -Rychlovažací lišta - modrá	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	5	500,00	605,00	1308/2900060	513900109	
č. 284 -Rychlovažací lišta - transparentní	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	5	500,00	605,00	1308/2900190	513900109	
č. 285 -Rychlovažací lišta - transparentní	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 60 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	1	100,00	121,00	1308/2901190	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - zelená	Podložka na psaní, formát A4, materiál přešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	5	75,00	90,75	1323/2760300	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - černá	Podložka na psaní, formát A4, materiál přešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	21	315,00	381,15	1323/2761000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 287 -Podložka na psaní - červená	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	010462000443	33,00	39,93	7	231,00	279,51	1323/3330200	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - černá	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	010462000443	33,00	39,93	14	462,00	559,02	1323/3330000	513900109	
č. 290 -Podpisová kniha - černá	Materiál lakovaný potah, formát A4, 20 kartonových dělicích listů	1 ks	0104630000819	203,30	245,99	2	406,60	491,99	1325/2420204	513900109	
č. 294 -Psací souprava	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	65	2866,50	3468,47	0053/1910344	513900109	
č. 295 -Náplně	Odpovídající náplně pro psací sadu, šíře 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,50	1,82	38	57,00	68,97	0016/4000700	513900109	
č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	27,90	33,76	91	2538,90	3072,07	0012/7020730	513900109	
č. 297 -Kuličkové tužka - černá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	27,90	33,76	52	1450,80	1755,47	0012/7020710	513900109	
č. 298 -Kuličkové tužka - červená barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	27,90	33,76	82	2287,80	2768,24	0012/7020720	513900109	
č. 300 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, červené, zelené, hrot 0,7 mm	1 ks	0104610001311	30,20	36,54	50	1510,00	1827,10	0016/2701010	513900109	příjem x 2ks
č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	0104620000520	28,60	34,61	79	2259,40	2733,87	0012/2391300	513900109	
č. 302 -Náplň pro kuličkové pero	Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm, různé náplně	1 ks	0104610001311	15,90	19,24	33	524,70	634,89	0016/2032003	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	65	318,50	385,39	0012/1102045	513900109	
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	56	78,40	94,86	0016/0231650	513900109	
č. 305 -Kuličková tužka	Tělo tužky průhledné plastové, ergonomická dolní část	1 ks	0104620000520	1,50	1,82	40	60,00	72,60	0011/5170010	513900109	
č. 307 -Kuličková tužka - trojhranné tělo	Kuličková tužka, ergonomické trojhranné tělo, pogumovaný úchop	1 ks	0104620000520	6,80	8,23	30	204,00	246,84	0012/3861100	513900109	
č. 308 -Náplň pro kuličkové tužky	Různé barvy pro kuličkovou tužku Kores K6, balení po 3 ks	1 sada	0104610001311	12,70	15,37	5	63,50	76,84	0016/3918300	513900109	příjem x 3ks
č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - modrá	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	34	1336,20	1616,80	0072/2064003	513900109	
č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - černý	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	20	786,00	951,06	0072/2064001	513900109	
č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - červený	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	20	786,00	951,06	0072/2064002	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - zelený	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	22	471,60	570,64	0072/2064004	513900109	
č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - oranžový	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	2	78,60	95,11	0072/2064006	513900109	
č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - hnědý	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	2	78,60	95,11	0072/2064007	513900109	
č. 310 -Odpovídající náplň - modrá	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	28	2072,00	2507,12	0016/2067003	513900109	příjem x 3ks
č. 310 -Odpovídající náplň - černá	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	15	1110,00	1343,10	0016/2067001	513900109	příjem x 3ks
č. 310 -Odpovídající náplň - červená	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	15	1110,00	1343,10	0016/2067002	513900109	příjem x 3ks
č. 310 -Odpovídající náplň - zelená	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2067004	513900109	příjem x 3ks
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	32	1404,80	1699,81	0072/2062003	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - černý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	8	351,20	424,95	0072/2062001	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - červený	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	14	614,60	743,67	0072/2062002	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - zelený	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	5	219,50	265,60	0072/2062004	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - růžový	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	3	131,70	159,36	0072/2062009	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modročerný	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	1	43,90	53,12	0072/2062063	513900109	
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	21	1554,00	1880,34	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - černý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	11	814,00	984,94	0016/2065001	513900109	příjem x 3ks
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - červený	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	12	888,00	1074,48	0016/2065002	513900109	příjem x 3ks
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - růžový	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	1	74,00	89,54	0016/2065009	513900109	příjem x 3ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modrý	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	4	157,20	190,21	0072/2058003	513900109	
č. 315 -Roller, hrot 0,5mm - červený	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva červená, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2058002	513900109	
č. 316 -Odpovídající náplň - modrá	Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva modrá, speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	4	296,00	358,16	0016/2059003	513900109	příjem x 3ks
č. 319 -Kuličková tužka - černá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva černá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	21	489,30	592,05	0012/7010410	513900109	
č. 320 -Odpovídající náplň	Černá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	25	300,00	363,00	0016/2603001	513900109	
č. 321 -Kuličková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	50	1165,00	1409,65	0012/7010420	513900109	
č. 322 -Odpovídající náplň	Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	26	312,00	377,52	0016/2603030	513900109	
č. 323 -Kuličková tužka - červená	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	17	396,10	479,28	0012/7010400	513900109	
č. 324 -Odpovídající náplň	Červená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	18	216,00	261,36	0016/2603002	513900109	
č. 327 -Kuličkové tužka - modrá	Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická zóna pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104620000520	2,20	2,66	1	2,20	2,66	0012/5510010	513900109	
č. 329 -Kuličkové tužka - černá	Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická zóna pro pevné držení, šíře stopy 0,5 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104620000520	3,65	4,42	1	3,65	4,42	0012/5501020	513900109	
č. 331 -Kuličková tužka - "čína"	Klasická kuličková tužka „Čína“. Jednobarevné plastové tělo, víčko z nerez oceli. Velkoobsahová náplň. Šíře stopy 0,5 mm.	1 ks	0104620000520	6,60	7,99	32	211,20	255,55	0012/1500000	513900109	
č. 332 -Odpovídající náplň do kuličkové tužky "čína" - modrá	Modrá náplň	1 ks	0104610001311	2,20	2,66	21	46,20	55,90	0016/1890070	513900109	
č. 335 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	25	265,00	320,65	0031/0020000	513900109	
č. 336 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva černá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	16	169,60	205,22	0031/0020000	513900109	
č. 337 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva červená	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	16	169,60	205,22	0031/0020000	513900109	
č. 339 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	24	127,20	153,91	0032/0020100	513900109	
č. 340 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva černá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	11	58,30	70,54	0032/0020000	513900109	
č. 341 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva červená	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	11	58,30	70,54	0032/0020200	513900109	
č. 342 -Jednorázová kuličková tužka - černá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva černá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	64	230,40	278,78	0011/3822100	513900109	
č. 343 -Jednorázová kuličková tužka - červená	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva červená, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	22	79,20	95,83	0011/3823100	513900109	
č. 344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	64	230,40	278,78	0011/3821100	513900109	
č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	25	530,00	641,30	0062/4136005	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 347 -Přepisovatelný zvýrazňovač - zelený	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	30	636,00	769,56	0062/4136004	513900109	
č. 348 -Přepisovatelný zvýrazňovač - oranžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva oranžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	25	530,00	641,30	0062/4136006	513900109	
č. 349 -Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva růžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	17	360,40	436,08	0062/4136009	513900109	
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	51	2427,80	2937,64	0062/8552040	513900109	
č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	25	642,50	777,43	0062/2822040	513900109	
č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm	1 sada	0104610000907	40,00	48,40	49	1960,00	2371,60	0062/5550600	513900109	
č. 353 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	6	154,20	186,58	0062/2822040	513900109	
č. 358 -Mikro fix modrý	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	5	35,50	42,96	0071/4621006	513900109	
č. 361 -Mikro fix červený	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	5	35,50	42,96	0071/4621004	513900109	
č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks	Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý, červený, černý, zelený fix	1 sada	0118741200017	27,70	33,52	25	692,50	837,93	0071/4621040	513900109	
č. 363 -Fixy - sada 12 ks	Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlacení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm	1 sada	0104610000109	18,00	21,78	10	180,00	217,80	0081/9845020	513900109	
č. 364 -Fixy - sada 6 ks	Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot, vypratelný, zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm	1 sada	0104610000109	7,50	9,08	19	142,50	172,43	0074/7550060	513900109	
č. 365 -Fixy - sada 12 ks	Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti zatlacení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně nezávadný inkoust	1 sada	0104610000109	14,70	17,79	7	102,90	124,51	0074/7550120	513900109	
č. 366 -Fixy pro nejmenší	Fixy vyvinuté pro malé děti, již od 1 roku, omyvatelný, vypratelný inkoust na vodní bázi, kulatý hrot o šíři 3 mm, odolný proti zatlacení, v sadě min. 6 ks	1 sada	0104610000109	33,00	39,93	1	33,00	39,93	0081/4281500	513900109	
č. 369 -Pastelky - sada 12 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 12 ks	1 sada	0104610001102	15,00	18,15	3	45,00	54,45	0086/9183212	513900109	
č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	4	120,00	145,20	0086/9183224	513900109	
č. 375 -Voskovky - sada 12ks	Trojhranné tělo, lepší uchopení, netoxické voskovky, průměr 9 mm	1 sada	0118741200024	22,00	26,62	2	44,00	53,24	0085/1200900	513900109	
č. 376 -Vodové - sada 12 ks	Barvy v plastovém pouzdře, průměr barvičky 22,5 mm, syté barvy, dobře rozmyvatelné, vodou ředitelné, dobře schnoucí	1 sada	0118730000103	12,00	14,52	2	24,00	29,04	0144/7560000	513900109	
č. 378 -Temperové - sada 12 ks	Vodou ředitelné barvy v plastových tubách, vysoká krycí schopnost, vypratelné z oblečení, obsah tuby 12 ml	1 sada	0118730000110	31,00	37,51	2	62,00	75,02	0144/4265700	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 380 -Na sklo - sada	Na okna, zrcadla a jiné hladké povrchy, nezanechávají mastnou stopu, nestékají, lehce zasychatelné, odstranění vlhkým hadříkem, šíře hrotu 2 - 6 mm, v sadě min. 5 barev	1 sada	0104420000306	42,00	50,82	1	42,00	50,82	0144/5116165	513900109	
č. 384 -Permanentní popisovač - sada 4 ks	Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na líhové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm	1 sada	0118741200048	40,00	48,40	45	1800,00	2178,00	0073/8410400	513900109	
č. 385 -Permanentní popisovač - sada 8 ks	Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na líhové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm	1 sada	0118741200048	45,00	54,45	31	1395,00	1687,95	0073/8410800	513900109	
č. 386 -Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot	Permanentní inkoust na alkoholové bázi, klínový hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, v sadě 4 ks, červená, zelená, modrá, černá	1 sada	0118741200048	25,00	30,25	34	850,00	1028,50	0074/1330404	513900109	
č. 387 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - červený	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva červená, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	17	340,00	411,40	0074/4912002	513900109	
č. 388 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - modrý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva modrá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	15	300,00	363,00	0074/4912003	513900109	
č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	15	300,00	363,00	0074/4912001	513900109	
č. 390 -Permanentní popisovač - černý	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny druhy povrchů	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	22	118,80	143,75	0074/2070534	513900109	
č. 391 -Permanentní popisovač - červený	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny povrchy	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	20	108,00	130,68	0074/2070774	513900109	
č. 392 -Permanentní popisovač - modrý	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny povrchy	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	20	108,00	130,68	0074/2070018	513900109	
č. 393 -Permanentní popisovač - zelený	Inkoust na alkoholové bázi, odolný hrot, použitelný na všechny povrchy, šíře stopy 1,5 - 3 mm	1 ks	0118741200031	5,50	6,66	10	55,00	66,55	0074/2070812	513900109	
č. 398 -Permanentní popisovač - sada	Čtyři barvy, plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny povrchy, kromě papíru, možnost gumování napsaného textu, šíře stopy 0,6 mm.	1 sada	0118741200048	60,00	72,60	24	1440,00	1742,40	0073/0151304	513900109	
č. 399 -Permanentní popisovač - černý	Uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě papíru, možnost gumování napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm	1 ks	0118741200031	18,20	22,02	2	36,40	44,04	0073/0152399	513900109	
č. 400 -Permanentní popisovač - červený	Uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě papíru, možnost gumování napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm	1 ks	0118741200031	18,20	22,02	2	36,40	44,04	0073/0152321	513900109	
č. 401 -Permanentní popisovač - modrý	Uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě papíru, možnost gumování napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm	1 ks	0118741200031	18,20	22,02	2	36,40	44,04	0073/0152351	513900109	
č. 403 -Permanentní popisovač - sada	Černé plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě papíru, gumování napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm, v sadě 4 ks červená, černá, modrá, zelená	1 sada	0118741200048	40,00	48,40	13	520,00	629,20	0073/0152304	513900109	
č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD	Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na líhové bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá	1 ks	0118741200031	8,50	10,29	8	68,00	82,28	0073/4606002	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 405 -Popisovač CD/DVD/BD	Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva modrá	1 ks	0118741200031	8,50	10,29	5	42,50	51,43	0073/4606000	513900109	
č. 406 -Popisovač CD/DVD/BD - sada	K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, 4 barvy	1 sada	0118741200048	33,70	40,78	20	674,00	815,54	0073/4606400	513900109	
č. 410 -Popisovač na textil	Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, barva černá	1 ks	0118741200055	5,90	7,14	6	35,40	42,83	0074/2739012	513900109	
č. 415 -Popisovač - sada 4 ks	Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, čtyři různé barvy, šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule flipchart	1 sada	0118741200079	18,00	21,78	6	108,00	130,68	0074/8550040	513900109	
č. 420 -Popisovač - sada 4 ks	Neprosakující inkoust na další strany, válcový hrot, různé barvy, šíře stopy 1,5 – 3 mm	1 sada	0118741200079	22,00	26,62	10	220,00	266,20	0074/7445145	513900109	
č. 426 -Popisovače -sada	Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu, popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, v sadě 4 ks, červená, černá, zelená, modrá	1 sada	0118741200079	20,40	24,68	6	122,40	148,10	0075/2300099	513900109	
č. 438 -Popisovače -sada 4 ks	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, snadné mazání, bez zápachu, ergonomický trojhranný tvar, válcový hrot, šíře stopy 1,5 mm	1 sada	0118741200079	27,70	33,52	9	249,30	301,65	0075/9741312	513900109	
č. 439 -Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	68	2760,80	3340,57	0040/5900000	513900109	
č. 440 -Tuhy do versatílky	Tuhy HB do versatílek, 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	3,90	4,72	72	280,80	339,77	0042/0185900	513900109	
č. 441 -Tuhy do versatílky	Barevné tuhy do versatílek 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	10,50	12,71	10	105,00	127,05	0042/4300000	513900109	
č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	35	462,00	559,02	0041/9559530	513900109	
č. 443 -Mikrotužka 0,7	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	50	660,00	798,60	0041/9559930	513900109	
č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	14	138,60	167,71	0042/5055100	513900109	
č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	16	40,00	48,40	0042/8555909	513900109	
č. 446 -Tuhy do mikrotužky 0,7 H	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	2,90	3,51	15	43,50	52,64	0042/8557156	513900109	
č. 447 -Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	9,70	11,74	27	261,90	316,90	0042/5057080	513900109	
č. 448 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB, sada 12 ks	1 sada	0104610001025	8,30	10,04	13	107,90	130,56	0040/8570000	513900109	příjem x 12 ks
č. 449 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	7	119,00	143,99	0040/9851721	513900109	příjem x 12 ks
č. 450 -Tužka s pryží - B	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	2	34,00	41,14	0040/9851724	513900109	příjem x 12 ks
č. 451 -Tužka s pryží - H	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost H, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	23	391,00	473,11	0040/9851725	513900109	příjem x 12 ks
č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	42,70	51,67	32	1366,40	1653,34	0094/3521190	513900109	
č. 454 -Náhradní náplň	Náhradní páska k položce č. 453	1 ks	až při pořízení	35,30	42,71	4	141,20	170,85	0094/3522180	513900109	
č. 455 -Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 8,4 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	70,00	84,70	3	210,00	254,10	0094/5988000	513900109	
č. 457 -Jednorázový opravný strojek	Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m	1 ks	0104620000599	12,30	14,88	15	184,50	223,25	0094/2400346	513900109	
č. 459 -Opravný lak v tužce	Tužka s tenkým kovovým plochým hrotem pro přesné opravy, možnost rychlého přepsání, obsah min. 12 ml	1 ks	0104610001265	15,30	18,51	2	30,60	37,03	0092/7379406	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 461 -Lepicí roller jednorázový, nepermanentní	Lepení papíru, kartonu a fotografií, širé pásky 8,4 mm, návin min. 8,5 m, nepermanentní, lepicí odvíjecí strojek bez výměny náhradní náplně, umožňující kontrolu náplně	1 ks	0118720000085	45,90	55,54	4	183,60	222,16	0103/5919000	513900109	
č. 462 -Lepicí roller jednorázový, permanentní	Lepení papíru, kartonu a fotografie, širé pásky 8,4 mm, návin min. 8,5 m, permanentní, lepicí odvíjecí strojek bez výměny náhradní náplně, umožňující kontrolu náplně	1 ks	0118720000092	45,40	54,93	6	272,40	329,66	0103/5909000	513900109	
č. 465 -Lepicí roller - permanentní	Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, permanent - trvalé přilepení, lepidlo nezanechává stopy. Min. 8,4 mm x min. 14 m.	1 ks	0104620000397	85,10	102,97	2	170,20	205,94	0103/3216120	513900109	
č. 466 -Náplň do lepicího rolleru	Náhradní náplň k položce č. 465	1 ks	0106219000137	60,80	73,57	2	121,60	147,14	0103/3216380	513900109	
č. 468 -Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	5	91,00	110,11	0101/1100200	513900109	
č. 469 -Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	40	900,00	1089,00	0101/1100700	513900109	
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	85	2856,00	3455,76	0101/1100300	513900109	
č. 471 -Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	5	94,00	113,74	0102/1110100	513900109	
č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové	Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	2	47,00	56,87	0102/1110200	513900109	
č. 474 -Lepidlo s uzavěrem, 125g	Netoxické lepidlo, lepi papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo, rychlouzávěr, vodou omyvatelné, a vypratelné	1 ks	0118720000162	19,20	23,23	10	192,00	232,32	0102/7582500	513900109	
č. 476 -Univerzální lepidlo - 30 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0118720000016	19,30	23,35	11	212,30	256,88	0102/0000366	513900109	
č. 477 -Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	32	1126,40	1362,94	0102/0000368	513900109	
č. 478 -3M Photo Mount - lepidlo ve spreji - pro grafické práce	Lepidlo ve spreji pro nalepování fotografií, map, ilustrací, výtisků a kreseb, použití na většinu porézních a neporézních materiálů, obsah min. 200 ml, nutno dodržet výrobce z důvodu lepení polygraf. výrobků na tabule (požadavek kartografického oddělení).	1 ks	0118720000124	187,20	226,51	2	374,40	453,02	0102/2072200	513900109	
č. 479 -3M Photo Mount - lepidlo ve spreji - pro grafické práce	Lepidlo ve spreji pro nalepování fotografií, map, ilustrací, výtisků a kreseb, použití na většinu porézních a neporézních materiálů, obsah min. 400 ml, nutno dodržet výrobce z důvodu lepení polygraf. výrobků na tabule (požadavek kartografického oddělení)	1 ks	0118720000131	306,20	370,50	2	612,40	741,00	0102/2024353	513900109	
č. 480 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	8,30	10,04	23	190,90	230,99	0111/7941631	513900109	příjem x 8 ks
č. 481 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 12 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 12 ks	1 sada	0118720000023	9,00	10,89	12	108,00	130,68	0111/7940345	513900109	příjem x 12 ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 482 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks	1 sada	0118720000023	10,40	12,58	7	72,80	88,09	0111/7963269	513900109	příjem x 10 ks
č. 484 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks	1 sada	0118720000023	17,90	21,66	1	17,90	21,66	0112/7961534	513900109	příjem x 10 ks
č. 485 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	20,80	25,17	7	145,60	176,18	0112/7943577	513900109	příjem x 8 ks
č. 486 -Stolní odvíječ pásky	Odvíječ pro pásku 19 mm x 33 m, vybaven podložkou proti pohybu po stole	1 ks	0118720000030	49,10	59,41	5	245,50	297,06	0116/5390200	513900109	
č. 488 -Popisovatelná lepicí páska	Popisovatelná samolepicí páska, rozměr 19 mm x 33 m, neviditelná, bez známek stárnutí, oprava a spojování dokumentů, nezanechává stopu	1 ks	0118720000054	53,50	64,74	2	107,00	129,47	0111/8100000	513900109	
č. 489 -Oboustranná lepicí páska	Oboustranná lepicí páska, pevná, odolná proti povětrnostním podmínkám, rozměr 19 mm x 1,5m	1 ks	0118720000061	124,90	151,13	3	374,70	453,39	0115/3419150	513900109	
č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	2	99,00	119,79	0115/2400600	513900109	
č. 491 -Děrovačka na 10 listů	Děrovačka, kovový mechanismus, rozteč mezi otvory 8 cm, příložník na papíry různých rozměrů, na 10 listů	1 ks	0301111202294	29,40	35,57	1	29,40	35,57	1319/9401111	513900109	
č. 492 -Děrovačka na 20 listů	Děrování standardních papírů, kovový mechanismus, rozteč mezi otvory 8 cm, příložník na papíry různých rozměrů, na 20 listů, snafné vyprazdňování zásobníku	1 ks	0301111202294	49,10	59,41	7	343,70	415,88	1319/9402411	513900109	
č. 493 -Děrovačka na 25 listů - červená	Kancelářská děrovačka s posuvným pravítkem, děrování standardních papírů, aretace horního dílu, na 25 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	9	540,00	653,40	1319/0250308	513900109	
č. 494 -Děrovačka na 30 listů	Kovovým mechanismus, příložník na papíry různých rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné vyspávání odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	4	240,00	290,40	1319/9403411	513900109	
č. 495 -Stolní kancelářská sešivačka - na min. 15 listů	Kovový mechanismus, sešívání standardních papírů, zabudovaný rozešivač, hloubka vkládání papíru min. 40 mm	1 ks	0104620000979	22,70	27,47	11	249,70	302,14	1320/9353211	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	34	1836,00	2221,56	1320/9354513	513900109	
č. 497 -Minisešivačka	Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehká konstrukce, počet listů max. 20	1 ks	0104620000979	20,90	25,29	4	83,60	101,16	1320/9352411	513900109	
č. 498 -Odstraňovače sešívacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	0104620000607	5,60	6,78	28	156,80	189,73	1320/9370111	513900109	
č. 499 -Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/100	0104610001380	2,10	2,54	64	134,40	162,62	1320/9324105	513900109	
č. 500 -Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	31	74,40	90,02	1320/9024610	513900109	
č. 501 -Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,70	3,27	27	72,90	88,21	1320/9324605	513900109	
č. 502 -Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pozinkový drátek	1 balení/100	0104610001380	9,00	10,89	22	198,00	239,58	1320/5570000	513900109	
č. 503 -Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pozinkový drátek	1 balení/100	0104610001380	10,00	12,10	10	100,00	121,00	1320/5572000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 504 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	11	124,30	150,40	1328/9468010	513900109	
č. 505 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 210 mm, asymetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0209905116232	15,10	18,27	36	543,60	657,76	1328/9468110	513700109	
č. 506 -Standardní kancelářské nůžky s preferencí úchopu pro levou ruku	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, ergonomicky řešená držadla, plastová rukojeť, čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou, rozměr min.170 mm	1 ks	0072111171007	28,60	34,61	1	28,60	34,61	1328/9496210	513900109	
č. 507 -Velké kancelářské nůžky	Univerzální kancelářské nůžky s kulatou špičkou, délka min. 250 mm, ergonomicky řešená držadla, rukojeť z měkkého plastu, nerezová kvalitní ocel, ostře vybroušená čepel	1 ks	0066201000317	78,80	95,35	3	236,40	286,04	1328/1774010	513700109	
č. 508 -Nůžky pro začátečníky do dětských skupin	Nůžky pro začátečníky, velikost min. 11 cm, čepel z broušené nerezové oceli, zaoblené špičky, využití do dětských skupin (od 2 let)	1 ks	0205512000001	6,10	7,38	1	6,10	7,38	1328/9463012	513700109	
č. 509 -Nůžky pro začátečníky - leváky	Nůžky pro začátečníky, velikost min. 13 cm, pružina, která pomáhá při stříhání, zaoblené špičky, čepel z broušené nerezové oceli, využití do dětských skupin (od 2 let)	1 ks	0209905126279	20,40	24,68	2	40,80	49,37	1328/9037910	513700109	
č. 510 -Sada plochých (4,8,12)	Sada štětců, krátká násadka z přírodního dřeva, využití do dětských skupin (od 2 let)	1 sada	0205512000018	47,10	56,99	2	94,20	113,98	0144/4204000	513900109	
č. 516 -Sada kulatých (2, 6, 12)	Sada kulatých štětců, využití do dětských skupin (od 2 let)	1 sada	0205512000025	70,50	85,31	2	141,00	170,61	0144/4205000	513900109	
č. 523 -Laserové ukazovátko	Ukazovátko se zeleným laserem pro lepší viditelnost, dosah min. 90m, součástí je/jsou i baterie	1 ks	0104620001136	720,00	871,20	6	4320,00	5227,20	0161/2364900	513700109	
č. 524 -Laserové ukazovátko	Ukazovátko s červeným laserem , dosah min. 45 m, součástí je/jsou i baterie	1 ks	0104620001136	263,00	318,23	11	2893,00	3500,53	0161/2362001	513700109	
č. 528 -Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 800x600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000076	120,70	146,05	2	241,40	292,09	0168/0600120	513700109	
č. 530 -Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000401	236,60	286,29	13	3075,80	3721,72	0168/1410010	513700109	
č. 531 -Popisovatelná tabule	Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v hliníkovém rámu, posuvná ovládací lišta, součástí je montážní sada, rozměr 900x600 mm	1 ks	až při pořízení	379,90	459,68	2	759,80	919,36	0168/0312830	513700109	
č. 532 -Popisovatelná tabule	Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v hliníkovém rámu, posuvná ovládací lišta, součástí je montážní sada, rozměr 1200x900 mm	1 ks	až při pořízení	692,60	838,05	2	1385,20	1676,09	0168/0512830	513700109	
č. 533 -Popisovatelná tabule	Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v hliníkovém rámu, posuvná ovládací lišta, součástí je montážní sada, rozměr 1800x1200 mm	1 ks	až při pořízení	600,00	726,00	2	1200,00	1452,00	0168/2712830	513700109	
č. 535 -Popisovatelná tabule	Popisovatelná magnetická tabule v dřevěném rámu, součástí je montážní sada, rozměr 600x800 mm	1 ks	0147195000355	243,80	295,00	6	1462,80	1769,99	0168/0700101	513700109	
č. 537 -Textilní tabule	Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	až při pořízení	500,00	605,00	1	500,00	605,00	0168/0503171	513700109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 543 - Sada 1	Sada pro popisovací tabule, obsahuje popisovače na tabule min. 4 ks, prateľnou houbu min. 1 ks, magnety min. 6 ks, čističí roztok min. 1 ks	1 sada	0104610000262	164,20	198,68	3	492,60	596,05	0164/1010000	513900109	
č. 544 - Sada 2	Sada obsahuje mazací nemagnetickou houbu s min. 3 popisovači na popisovací tabuli	1 sada	0104610000262	74,80	90,51	9	673,20	814,57	0164/0000106	513900109	
č. 545 - Sada 3	Souprava popisovačů na bílé tabule a flipcharty, min. 4 ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na sklo, magnetická stírací houčička na bílé tabule	1 sada	0104610000262	61,40	74,29	16	982,40	1188,70	0075/2086300	513900109	
č. 546 - Čističí roztok	Čističí roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250 ml	1 ks	0071524218501	89,30	108,05	12	1071,60	1296,64	0164/2400112	513900109	
č. 547 - Čističí sprej	Pěnový čističí sprej, na bílé magnetické tabule, obsah min. 200 ml	1 ks	0149101540001	124,60	150,77	22	2741,20	3316,85	0164/3050000	513900109	
č. 548 - Utěrka	Savá, jemná utěrka na bílé tabule, min. 100 ks	1 balení	0104655000928	109,50	132,50	2	219,00	264,99	0164/2400117	513900109	
č. 549 - Utěrka	Savá vlhčená utěrka na bílé tabule, min. 100 ks	1 balení	0104655000928	56,70	68,61	24	1360,80	1646,57	0164/2400124	513900109	
č. 550 - Flipchart s nemagnetickou deskou bez ramen	Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu nemagnetický lakovaný, stojan kovový trojnohý nastavitelný, nepojízdný, výška 180 cm, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, způsob stírání suchý	1 ks	0301111343377	650,00	786,50	1	650,00	786,50	0162/0000600	513700109	
č. 551 - Flipchart s magnetickou deskou bez ramen	Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu magnetický lakovaný, stojan kovový trojnohý nastavitelný, nepojízdný, výška 180 cm, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, způsob stírání suchý	1 ks	0301111343377	780,00	943,80	1	780,00	943,80	0162/0000605	513700109	
č. 553 - Flipchart s magnetickou deskou s rameny a s pojízdnou základnou	Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu magnetický lakovaný, stojan kovový jedno-nohý, mobilní, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, přídavná ramena	1 ks	0301111343377	1100,00	1331,00	1	1100,00	1331,00	0162/0000617	513700109	
č. 554 - Blok nelinkovaný k Flipchartu	min. 25 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0104630000826	53,20	64,37	2	106,40	128,74	0163/9501600	513900109	
č. 555 - Blok nelinkovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0104630000826	95,00	114,95	4	380,00	459,80	0163/0010100	513900109	
č. 557 - Blok rastrovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0174748600010	128,30	155,24	2	256,60	310,49	0163/1921000	513900109	
č. 558 - Magnety	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104610000990	40,24	48,69	12	482,88	584,28	0165/4701030	513900109	
č. 558 - Magnety	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	3	113,22	137,00	0165/4702030	513900109	příjem x 6ks
č. 558 - Magnety	c) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 24 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	21,40	25,89	2	42,80	51,79	0165/4704242	513900109	příjem x 10ks
č. 559 - Špendlíky	S barevnými konci hlaviček, zapichovatelné do korkových a textilních nástěnek nebo tabulí, v balení 100 ks, různé barvy	1 balení	0104610001373	14,60	17,67	2	29,20	35,33	0026/8633160	513900109	
č. 562 - Upínáčky	Na korkové tabule, mix barev, balení po 100 ks	1 balení	0104610001171	17,80	21,54	9	160,20	193,84	0026/9345020	513900109	
č. 563 - Napínáčky	a) napínáčky barevné, průměr 8 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001171	10,40	12,58	28	291,20	352,35	0026/0224000	513900109	
	b) napínáčky barevné, průměr 8 mm, v balení 350 ks	1 balení	0104610001171	28,90	34,97	6	173,40	209,81	0166/7536000	513900109	
č. 564 - Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	15	298,50	361,19	0166/7270000	513900109	
č. 565 - Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564, v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	32	854,40	1033,82	0166/7271000	513900109	
č. 566 - Kancelářské klipy	a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,60	4,36	21	75,60	91,48	0166/7811300	513900109	příjem x 12ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 566 -Kancelářské klipy	b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,80	4,60	27	102,60	124,15	0166/7811200	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	c) Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	6,60	7,99	25	165,00	199,65	0166/7811100	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	10,20	12,34	15	153,00	185,13	0166/7811000	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	e) Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	17,10	20,69	15	256,50	310,37	0166/7810900	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	9,80	11,86	10	98,00	118,58	0166/7951150	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	10,60	12,83	11	116,60	141,09	0166/7951190	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	18,10	21,90	1	18,10	21,90	0166/7951250	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	k) Kovový klip, šíře klipu 51 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0118730000071	49,80	60,26	5	249,00	301,29	0166/7951510	513900109	příjem x 12 ks
č. 567 -Sponky	a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, balení po 50 ks	1 balení	0118730000088	3,90	4,72	56	218,40	264,26	0142/4620500	513900109	
č. 567 -Sponky	b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 50 mm, balení po 75 ks	1 balení	0118730000095	10,40	12,58	34	353,60	427,86	0142/4720750	513900109	
č. 567 -Sponky	c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 75 mm, balení po 25 ks	1 balení	0118730000095	10,50	12,71	23	241,50	292,22	0142/4750250	513900109	
č. 567 -Sponky	d) Kancelářské ocelové sponky, velikost 50 mm, balení 100 ks	1 balení	0118730000095	16,80	20,33	15	252,00	304,92	0142/9039630	513900109	
č. 567 -Sponky	e) Kancelářské ocelové sponky, velikost 77 mm, balení 100 ks	1 balení	0118730000095	43,30	52,39	14	606,20	733,50	0142/9039640	513900109	
č. 568 -Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevné potahované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	13	236,60	286,29	0142/7870562	513900109	
č. 569 -Kancelářský nůž	a) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 9 mm	1 ks	0030780417008	5,40	6,53	24	129,60	156,82	0190/9092311	513900109	
č. 569 -Kancelářský nůž	b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 18 mm	1 ks	0019970214614	10,10	12,22	5	50,50	61,11	0190/9018311	513900109	
č. 570 -Zvlhčovač prstů	a) Vodou vlhčitelná houbička v plastovém obalu	1 ks	0104620000683	10,30	12,46	1	10,30	12,46	1338/0010100	513900109	
č. 570 -Zvlhčovač prstů	b) Chemická pasta, uzavíratelná krabička, obsah min. 15 ml	1 ks	0104620000683	19,90	24,08	2	39,80	48,16	1338/7540616	513900109	
č. 571 -Ořezávkto se zásobníkem	Plastové ořezávkto se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	11	101,20	122,45	0146/9634753	513900109	
č. 572 -Ořezávkto se zásobníkem	Plastové ořezávkto se zásobníkem, viditelné množství odřezků	1 ks	0104620000582	6,40	7,74	9	57,60	69,70	0146/9534754	513900109	
č. 573 -Kovové ořezávkto	Jednoduché kovové ořezávkto	1 ks	0104620000582	5,20	6,29	12	62,40	75,50	0146/9506600	513900109	
č. 574 -Kovové ořezávkto	Dvojitě kovové ořezávkto	1 ks	0104620000582	10,30	12,46	21	216,30	261,72	0146/9506700	513900109	
č. 575 -Ořezávkto pro praváky	Ergonomické plastové ořezávkto se zásobníkem přizpůsobené potřebám praváků, ořezávání silné a tenké tužky, bezpečnostní šroubování pro ochranu dětských rukou, tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro předškoláky a školáky	1 ks	0118751000023	79,20	95,83	2	158,40	191,66	0146/4502100	513900109	
č. 576 -Ořezávkto pro leváky	Ergonomické plastové ořezávkto se zásobníkem přizpůsobené potřebám leváků, ořezávání silné a tenké tužky, bezpečnostní šroubování pro ochranu dětských rukou, tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro předškoláky a školáky	1 ks	0118751000023	79,20	95,83	3	237,60	287,50	0146/4501200	513900109	
č. 577 -Ořezávkto na pastelky	Ořezávkto na různé druhy pastelek vč. trojhranných	1 ks	0104620000582	48,40	58,56	4	193,60	234,26	0146/1838000	513900109	
č. 578 -Trojhranná pryž v pouzdrě	Pryž v ergonomickém pouzdrě, trojhranný tvar pro správné držení	1 ks	0104610001087	10,00	12,10	15	150,00	181,50	0043/9129211	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 579 -Náhradní trojhranná pryž	Náhradní pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro správné držení	1 ks	0104610001087	3,60	4,36	3	10,80	13,07	0043/9119811	513900109	
č. 580 -Pryž v pouzdře	Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém pouzdře, opětovné použití pouzdra s novou pryží	1 ks	0104610001087	16,70	20,21	4	66,80	80,83	0043/9512000	513900109	
č. 581 -Náhradní pryž	Náhradní pryž do plastového pouzdra k položce č. 580	1 ks	0104610001087	13,40	16,21	2	26,80	32,43	0043/9512902	513900109	
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	60	174,00	210,54	0043/9511710	513900109	
č. 583 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování., rozměr 50 x 18 x 8 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,70	3,27	29	78,30	94,74	0043/9010033	513900109	
č. 584 -Pravítko 20 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000225	4,00	4,84	33	132,00	159,72	0157/9146112	513900109	
č. 585 -Pravítko 30 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0104610001241	4,70	5,69	54	253,80	307,10	0157/9146119	513900109	
č. 586 -Pravítko 40 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000232	7,90	9,56	21	165,90	200,74	0157/9146114	513900109	
č. 587 -Pravítko 50 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000249	12,10	14,64	26	314,60	380,67	0157/9146115	513900109	
č. 588 -Trojúhelník	Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 16 cm	1 ks	0090229110178	5,40	6,53	29	156,60	189,49	0157/1045016	513900109	
č. 589 -Trojúhelník	Pravouhlý, plastový, s ryskou, úhloměrem	1 ks	0090229110178	18,90	22,87	6	113,40	137,21	0157/9028700	513900109	
č. 590 -Souprava pravítek	Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	8	177,60	214,90	0157/9242767	513900109	
č. 591 -Datum	Datumovka, samobarvicí, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojčífernou číslicí, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	13	1063,40	1286,71	1316/0104810	513900109	
č. 593 -Číslovačka	Číslovačka, samobarvicí, 6 čísel, výška číslic 4 mm, černý otisk, vč. náhradního polštářku	1 ks	0118720000193	212,70	257,37	3	638,10	772,10	1316/0104846	513900109	
č. 594 -Text/datum	Textové a datumové samobarvicí razítko, výška písmen a čísel 3,8 mm, různé texty (došlo dne, zapláceno, odesláno, fakturováno apod), datum ve formátu dvojčíferného čísla, černý otisk, vč. náhradního polštářku	1 ks	0118720000201	263,40	318,71	2	526,80	637,43	1316/0104817	513900109	
č. 600 -Text	Textové samobarvicí razítko, KOPIE, vč. náhradního polštářku	1 ks	0104620000481	96,50	116,77	1	96,50	116,77	1316/1049113	513900109	
č. 603 -Se jménem	Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvicí, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm, vložený razítkovací polštáček napouštěný barvou, vč. náhradního polštářku	1 ks	0118720000218	231,00	279,51	4	924,00	1118,04	1351/9230000	513900109	
č. 604 -Poduška na razítko	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva černá	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	2	116,00	140,36	1316/0290521	513900109	
č. 605 -Poduška na razítko	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva modrá	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	3	174,00	210,54	1316/0290522	513900109	
č. 606 -Poduška na razítko	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva červená	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	1	58,00	70,18	1316/0290523	513900109	
č. 608 -Polštáček	Náhradní polštáček do samobarvacího razítka k položce č. 603	1 ks	až při pořízení	76,80	92,93	1	76,80	92,93	1380/0000947	513900109	
č. 609 -Barva - černá	Razítková barva do razítek samobarvicích, na vodní bázi, černá, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	1	56,50	68,37	1316/0270111	513900109	
č. 610 -Barva - modrá	Razítková barva do razítek samobarvicích, na vodní bázi, modrá, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	1	56,50	68,37	1316/0270112	513900109	
č. 613 -Barva - černá	Razítková barva do razítek samobarvicích, černá, obsah min. 50 g	1 ks	0104610001164	18,60	22,51	1	18,60	22,51	1316/0280226	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 618 -Modelína - 10 barev v 1 balení	Balená v kartonové krabici, v 1 balení 10 barev , modelování jednoduchých tvarů, možnost nového vytvarování, využití do dětských skupin	1 balení	0104610001450	15,00	18,15	18	270,00	326,70	0088/0002600	513900109	
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - transparentní	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	7	802,20	970,66	0205/0100300	513900109	příjem x 100ks
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - červená	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	2	229,20	277,33	0205/0100503	513900109	příjem x 100ks
č. 627 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá	Formát A4, bílý oboustranně leštěný karton, gramáž 240 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	143,40	173,51	1	143,40	173,51	0205/0200201	513900109	
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - černá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	5	686,00	830,06	0205/0210402	513900109	
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - modrá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	3	411,60	498,04	0205/0210404	513900109	
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - zelená leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	2	274,40	332,02	0205/0210405	513900109	
č. 630 -Plastové hřbety k vazačům - červená	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	3	114,60	138,67	0205/0306003	513900109	
č. 630 -Plastové hřbety k vazačům - černá	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	1	38,20	46,22	0205/0306002	513900109	
č. 631 -Plastové hřbety k vazačům - černý	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	3	135,90	164,44	0205/0308002	513900109	
č. 632 -Plastové hřbety k vazačům - červená	Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110120	55,60	67,28	2	111,20	134,55	0205/0310003	513900109	
č. 632 -Plastové hřbety k vazačům - černá	Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110120	55,60	67,28	2	111,20	134,55	0205/0310002	513900109	
č. 632 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110120	55,60	67,28	2	111,20	134,55	0205/0310004	513900109	
č. 633 -Plastové hřbety k vazačům - černá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	4	288,40	348,96	0205/0312002	513900109	
č. 633 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	2	144,20	174,48	0205/0312004	513900109	
č. 634 -Plastové hřbety k vazačům - černá	Různé barvy, průměr 14 mm, max. 125 listů, v balení 100 ks	1 balení	0104659110106	83,70	101,28	2	167,40	202,55	0205/0314002	513900109	
č. 635 -Plastové hřbety k vazačům - černá	Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300024	108,70	131,53	3	326,10	394,58	0205/0316002	513900109	
č. 635 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300024	108,70	131,53	2	217,40	263,05	0205/0316004	513900109	
č. 637 -Plastové hřbety k vazačům - černá	Různé barvy, průměr 22 mm, max. 210 listů, v balení 50 ks	1 balení	0104659110098	83,20	100,67	2	166,40	201,34	0205/0322002	513900109	
č. 637 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	Různé barvy, průměr 22 mm, max. 210 listů, v balení 50 ks	1 balení	0104659110098	83,20	100,67	2	166,40	201,34	0205/0322004	513900109	
č. 643 -A4	Čirá fólie A4 . Síla min. 125 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	175,80	212,72	12	2109,60	2552,62	0205/2012504	513900109	příjem x 100ks
č. 644 -A4	Čirá fólie A4. Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	136,10	164,68	2	272,20	329,36	0205/2010004	513900109	příjem x 100ks
č. 646 -A4	Samolepicí fólie A4 . Síla min. 80 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	289,30	350,05	1	289,30	350,05	0205/2207504	513900109	příjem x 100ks
č. 651 -Vazba 1,5 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 1,5 mm, max. počet listů A4 10 ks, v balení 100 ks	1 balení	0118717250002	527,30	638,03	1	527,30	638,03	0202/3923000	513900109	
č. 652 -Vazba 3 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 3 mm, max. počet listů A4 25 ks, v balení 100 ks	1 balení	0118717250019	527,30	638,03	1	527,30	638,03	0202/3923100	513900109	příjem x 100 ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
č. 653 -Vazba 4 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 4 mm, max. počet listů A4 30 ks, v balení 100 ks	1 balení	0118717250026	527,30	638,03	1	527,30	638,03	0202/3923200	513900109	příjem x 100 ks
č. 654 -Vazba 6 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 6 mm, max. počet listů A4 50 ks, v balení 100 ks	1 balení	0118717250033	527,30	638,03	1	527,30	638,03	0202/3923300	513900109	příjem x 100 ks
č. 655 -Vazba 9 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 9 mm, max. počet listů A4 65 ks, v balení 80 ks	1 balení	0118717250040	527,30	638,03	2	1054,60	1276,07	0202/3923400	513900109	příjem x 80 ks
č. 656 -Vazba 12 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 12 mm, max. počet listů A4 90 ks, v balení 80 ks	1 balení	0118717250057	527,30	638,03	2	1054,60	1276,07	0202/3923600	513900109	příjem x 80 ks
č. 657 -Vazba 20 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 20 mm, max. počet listů A4 130 ks, v balení 50 ks	1 balení	0118717250064	333,50	403,54	2	667,00	807,07	0202/3924000	513900109	příjem x 50 ks
č. 658 -Vazba 1,5 mm - černé	Černé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 1,5 mm, max. počet listů A4 10 ks, v balení 100 ks	1 balení	0118717250002	590,00	713,90	1	590,00	713,90	0202/3923002	513900109	
č. 668 -Samostatný klip	Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otočný o 360°	1 ks	0104610001551	2,40	2,90	11	26,40	31,94	1317/8242000	513900109	
č. 669 -Plastový odkladač - modrý	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	17	489,60	592,42	1321/1000351	513900109	
č. 670 -Plastový odkladač - zelený	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	1	28,80	34,85	1321/1000301	513900109	
č. 671 -Plastový odkladač - fialový	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	1	28,80	34,85	1321/1000321	513900109	
č. 677 -Plastový odkladač - černý	Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	10	313,00	378,73	1321/0605140	513900109	
č. 687 -Zásuvkový box stohovatelný	Plastový box, 8 zásuvek, stohovatelný ve dvou vrstvách, formát A4, kapacita zásuvky max. 200 listů,	1 ks	0109724119057	600,00	726,00	6	3600,00	4356,00	1321/3980811	513700109	
č. 688 -Zásuvkový box stohovatelný	Plastový box, 4 zásuvky, stohovatelný ve dvou vrstvách, formát A4, kapacita zásuvky max. 450 listů	1 ks	0104620001066	450,00	544,50	13	5850,00	7078,50	1321/3948100	513700109	
č. 696 -Nástěnný odkladač - barevný	Nástěnný odkladač, 5 kapes, barevný, pro vkládání velkých dokumentů formátu A4, možno sestavovat do větších celků, montážní set,	1 ks	0120001565473	606,00	733,26	1	606,00	733,26	1321/1540811	513700109	
č. 702 -Stojánek na stůl	Kovový kulatý stojánek na psací potřeby	1 ks	0118730000026	13,80	16,70	6	82,80	100,19	1342/1393000	513900109	
č. 703 -Stojánek na stůl	Kovový odkladač na tužky	1 ks	0118730000033	16,30	19,72	5	81,50	98,62	1342/1403000	513900109	
č. 707 -Stojánek na stůl	Univerzální stojánek na drobné kancelářské potřeby (na tužky, sponky, pryže, ořezávátko atp.).	1 ks	0118730000064	56,20	68,00	7	393,40	476,03	1337/1158806	513900109	
Celkem za POL				513900109	236 071,24 Kč						
Celkem za POL				513700109	55 503,79 Kč						
Celkem					291 575,03 Kč						

